
 

Ahoj všichni, připravila jsem si pro Vás fotografickou jarní výzvu, tak 

doufám že se zapojíte a že se vám bude líbit :D 

Výzva slouží hlavně pro pobavení, a abyste se doma nenudili :) 

Jak to vlastně bude fungovat? 

Sem vám zadám 5 témat, které se během 20 dní pokusíte vyfotit a 

třeba i upravit v nějakém editoru. Tedy výzva bude trvat do 9.5 

O co se hraje? 

Více zkušeností s fotografováním :D 

Kam mi máte fotky posílat? 

Všechny fotky posílejte na krejbeli@gymi.cz 

 

TÉMA 

° Příroda 

° Kamarádi 

° Zábavný 

° západ/východ slunce 

° Volné téma  

(celkově budete mít 5 fotek s každým tématem zvlášť) 

 

Přeji všem hodně štěstí při plnění výzev, a samozřejmě taky hodně zábavy! :D 

 

mailto:krejbeli@gymi.cz

